
Von: Stadtplanungsamt Memmingen
An: Zahor, Bettina
Betreff: WG: Flächennutzungsplanänderung E2
Datum: Montag, 18. Oktober 2021 16:13:03
Anlagen: image001.png

Von: Hörberg, Dietmar <Dietmar.Hoerberg@memmingen.de> 
Gesendet: Montag, 18. Oktober 2021 14:46
An: Stadtplanungsamt Memmingen <stadtplanung@memmingen.de>
Betreff: AW: Flächennutzungsplanänderung E2

Sehr geehrte Kolleginnen und Kollegen,

wir haben zum Flächennutzungsplan und Bebauungsplan keine Einwände.

Etwas seltsam finde ich den Hinweis „Pflege der Grün- und Gehölzflächen“ auf Seite 9 im Umweltbericht im Unterpunkt
Abfallwirtschaft. Verstehe nicht, was das mit Abfallwirtschaft zu tun hat…

Viele Grüße

Dietmar Hörberg

Stadt Memmingen
Amt für Technischen Umweltschutz
Ulmer Str. 2
87700 Memmingen
Tel.  08331 / 850 - 611
Fax. 08331 / 850 - 616
www.umwelt.memmingen.de

Von: Stadtplanungsamt Memmingen <stadtplanung@memmingen.de> 
Gesendet: Freitag, 1. Oktober 2021 12:03
An: Schuhmaier, Thomas <Thomas.Schuhmaier@memmingen.de>; Haldenmayr, Birgit <birgit.haldenmayr@memmingen.de>;
Füßle,Gunther <Gunther.Fuessle@memmingen.de>; Traut, Manfred <Manfred.Traut@memmingen.de>; Haldenmayr, Jörg
<Joerg.Haldenmayr@memmingen.de>; Wagner,Michael <Michael.Wagner@memmingen.de>; Damm, Fabian
<Fabian.Damm@memmingen.de>; Haas, Stefan <Stefan.Haas@memmingen.de>; Schmid, Johannes
<Johannes.Schmid@memmingen.de>; Mittenhuber, Martin <Martin.Mittenhuber@memmingen.de>; Born,Dagmar
<Dagmar.Born@memmingen.de>; Domaschke, Peter <domaschke@stadtwerke-memmingen.de>; Haider, Michael
<Michael.Haider@memmingen.de>; Honold, Stefan <Stefan.Honold@memmingen.de>; Land, Andreas
<Andreas.Land@memmingen.de>; Keil, Urs <Urs.Keil@memmingen.de>; Steiner, Johannes <johannes.steiner@memmingen.de>;
Hörberg, Dietmar <Dietmar.Hoerberg@memmingen.de>; Hölzle, Bernhard <Bernhard.Hoelzle@memmingen.de>; Rabus, Helmut
<Helmut.Rabus@memmingen.de>
Cc: Weißfloch,Uwe <Uwe.Weissfloch@memmingen.de>; Traore,Abdoul <Abdoul.Traore@memmingen.de>; Zahor, Bettina
<Bettina.Zahor@memmingen.de>
Betreff: Flächennutzungsplanänderung E2

Sehr geehrte Kolleginnen und Kollegen,

vom 04. Oktober 2021 bis 22. Oktober 2021 findet die behörden- und verwaltungsinterne Beteiligung sowie die
Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Absatz 1 Satz 1 BauGB am
Verfahren zur Flächennutzungsplanänderung E2 mit Entwurf vom Oktober 1988, ergänzt April 1989, geändert
am 20.07.2021 statt.
Zur Wahrnehmung der verwaltungsinternen Belange bzw. öffentlichen Belange wird um Stellungnahme bis
spätestens 22. Oktober 2021 gebeten.
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Abfallwirtschaft

Die Entsorgung von H:
ben ist






Alle Unterlagen zur Flächennutzungsplanänderung E2 können unter der Internetadresse
https://www.memmingen.de/aktuell-presse/nachrichten-und-termine/amtliche-
bekanntmachungen/stadtplanung/flaechennutzungsplanaenderung-e2.html abgerufen werden.
 
Bitte leiten Sie diese E-Mail an die jeweiligen Sachbearbeiter weiter. 
Falls Sie Unterlagen in ausgedruckter Form benötigen, wenden Sie sich bitte an uns.
Bitte senden Sie uns Ihre Stellungnahme an stadtplanung@memmingen.de.
 
Für Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung.
 
Mit freundlichen Grüßen
 
Stadtplanungsamt
Stadt Memmingen
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